

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계, 기타특별회계 회계재산담당관 ~ 회계재산담당관

부서: 회계재산담당관

정책: 효율적인 회계재산 관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 회계제도의 합리적 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
회계재산담당관	5,253,739	3,682,315	1,571,424
효율적인 회계재산 관리(일반공공행정/일반행정) 성과목표 : 회계업무의 효율성 제고 및 자주재원 관리 강화	5,088,970	3,530,366	1,558,604
회계제도의 합리적 운영 성과지표 1 : 계약정보 시 홈페이지 확대 공개율 당해년도 목표치 : 100 %	199,715	98,438	101,277
공정하고 투명한 계약업무 수행	135,200	32,400	102,800
201 일반운영비	33,200	30,400	2,800
01 사무관리비	31,880	29,080	2,800
각종 회계법규 인쇄 10,000원*100부*2회	2,000		
각종 회계서식 인쇄 700원*150부*16종	1,680		
계약심의위원회 참석수당 100,000원*12명*12회	14,400		
계약실적보고 합동작업 급량비	1,800		
조달시스템 이용수수료 1,000,000원*12월	12,000		
02 공공운영비	1,320	1,320	0
공사 등 계약관련 적격심사프로그램 유지보수비	1,320		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
계약관련 업무추진	2,000		
207 연구개발비	100,000	0	100,000
02 전산개발비	100,000	0	100,000
하도급 대금 지급확인시스템 구축	100,000		
결산업무 추진 및 지출업무 수행	64,515	66,038	△1,523
101 인건비	5,715	5,438	277
04 기간제근로자등보수	5,715	5,438	277
예산 결산작업 업무보조 57,860원*90일	5,208		
예산 결산작업 업무보조 국민연금보험부담금 5,207,400원*4.5%	235		
예산 결산작업 업무보조 국민건강보험부담금 5,207,400원*2.9%	152		
예산 결산작업 업무보조 고용보험부담금 5,207,400원*1.4%	73		
예산 결산작업 업무보조 산재보험부담금 5,207,400원*0.705%	37		
예산 결산작업 업무보조 노인장기요양보험부담금 151,000원*6.55%	10		
201 일반운영비	56,800	58,600	△1,800
01 사무관리비	54,800	56,800	△2,000
결산작업통합기준 책자 인쇄 10,000원*300부	3,000		
세입세출결산 관련 유인물 인쇄	50,000		

부서: 회계재산담당관
 정책: 효율적인 회계재산 관리(일반공공행정/일반행정)
 단위: 회계제도의 합리적 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
결산작업 추진 급량비	1,800		
02 공공운영비	2,000	1,800	200
회계직공무원 재정보험료 · 경리관, 분임경리관, 지출원 등 10,000원*200명	2,000		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
결산 및 재정연감작성 업무추진	2,000		
복식부기회계제도 정착 성과지표 1 : 재무회계 결산 실시 작업 공정률 당해년도 목표치 : 100 %	49,715	49,438	277
복식부기회계제도 업무추진	49,715	49,438	277
101 인건비	5,715	5,438	277
04 기간제근로자등보수	5,715	5,438	277
복식부기 결산작업 업무보조 57,860원*90일	5,208		
복식부기 결산작업 업무보조 국민연금부담금 5,207,400원*4.5%	235		
복식부기 결산작업 업무보조 국민건강보험부담 금 5,207,400원*2.9%	152		
복식부기 결산작업 업무보조 고용보험부담금 5,207,400원*1.4%	73		
복식부기 결산작업 업무보조 산재보험부담금 5,207,400원*0.705%	37		
복식부기 결산작업 업무보조 노인장기요양보험 부담금 151,000원*6.55%	10		
201 일반운영비	41,400	41,400	0
01 사무관리비	41,400	41,400	0
복식부기 업무처리지침 및 교육교재 인쇄 20,000원*250부	5,000		
재무보고서 및 부속서류 인쇄 20,000원*250부	5,000		
재무보고서 공인회계사 검토 30,000,000원*1식	30,000		
복식부기 결산업무 추진 급량비	1,400		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
복식부기 업무추진	2,000		
204 직무수행경비	600	600	0
03 특정업무경비	600	600	0
대민활동비(전임계약직'나'급) 50,000원*1명*12월	600		
물품관리의 내실화 추진 성과지표 1 : 물품전자태그(RFID) 부착률 당해년도 목표치 : 100 %	598,000	559,750	38,250

부서: 회계재산담당관
 정책: 효율적인 회계재산 관리(일반공공행정/일반행정)
 단위: 재산관리의 내실화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 지방관공선 공제회비	320,000		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
국·공유재산 업무추진	2,000		
303 포상금	3,200	3,200	0
01 포상금	3,200	3,200	0
공유재산관리 우수기관 및 유공공무원 시상	3,200		
· 최우수 1,000,000원*1개구	1,000		
· 우수 700,000원*1개구	700		
· 장려 500,000원*2개구	1,000		
· 유공공무원 100,000원*5명	500		
307 민간이전	22,740	22,740	0
05 민간위탁금	22,740	22,740	0
간이체육시설 위탁운영비	22,740		
효율적인 재산 관리(지원)	2,520,000	1,200,000	1,320,000
308 자치단체등이전	120,000	1,200,000	△1,080,000
01 자치단체경상보조금	120,000	1,200,000	△1,080,000
국유재산관리 기본경비 지원(별도 귀속금)	120,000		
403 자치단체등자본이전	2,400,000	0	2,400,000
01 자치단체자본보조	2,400,000	0	2,400,000
자치구 청사 재건축 사업	2,400,000		
· 서구	2,400,000		
행정운영경비(회계재산담당관)(기타/기타)	164,769	151,949	12,820
인력운영비	55,518	49,898	5,620
인력운영비	55,518	49,898	5,620
101 인건비	52,518	46,898	5,620
02 기타직보수	52,518	46,898	5,620
계약직 공무원(전임계약 '나'급)	52,518		
· 연봉 42,333,000원+(42,333,000원*84%)*2.8%	43,329		
· 가족수당 960	960		
-배우자 40,000원*1명*12월	480		
-직계존비속 20,000원*2명*12월	480		
· 시간외근무수당 9,383원*1명*48시간*12월*1.028	5,556		
· 정액급식비 130,000원*1명*12월	1,560		
· 연가보상비 43,329,000원*84%*11/360	1,113		
204 직무수행경비	3,000	3,000	0
02 직급보조비	3,000	3,000	0

부서: 회계재산담당관
 정책: 행정운영경비(회계재산담당관)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	전임계약직 '나'급 250,000원*1명*12월	3,000		
	기본경비	109,251	102,051	7,200
	기본경비	109,251	102,051	7,200
	201 일반운영비	37,680	37,680	0
	01 사무관리비	37,680	37,680	0
	부서운영 기본수용비	20,000		
	기본업무수행 급량비	17,680		
	202 여비	67,371	60,171	7,200
	01 국내여비	67,371	60,171	7,200
	관내 출장여비	57,600		
	관외 출장여비	9,771		
	203 업무추진비	4,200	4,200	0
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		